РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестой созыв - заседание пятьдесят девятое

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября 2022 года                     г. Рассказово                    №   499

О  выводе из состава депутатской группы Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Рассказовском  районном

Совете народных депутатов Е. А. Фирсовой

На основании протокола собрания депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»  в Рассказовском районном Совете народных депутатов шестого
созыва № 48 от 29 сентября 2022 года, учитывая   заключение  постоянной
комиссии по вопросам депутатской этики, регламентным процедурам и
организации контроля,

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Вывести из состава депутатской группы Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Рассказовском  районном Совете народных
депутатов Фирсову Елену Александровну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания   РИА

«ТОП 68» (www.top68.ru)» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам депутатской этики, регламентным
процедурам и организации контроля (Бокарев).

Глава района

                      А.А. Поздняков

Председатель районного Совета

                             Д.В. Зозуленко

http://www.top68.ru)/